
GLOBALE INDICES

SIP-SIE C1 C2 C3 C4 SIP-SIE C B A 1040 1015 C2
C1 5 1 C
C2 2 150 8 B
C3 8 44 A 1
C4 1040 1
TOTAL 7 159 52 1015 1 2 1

C2 1 1
TOTAL 2 4 1

FILIERE FISCALE INDICES FILIERE FISCALE

SIP-SIE C1 C2 C3 C4 SIP-SIE C B A 1040 1015 C2
C1 4 1 C
C2 2 150 8 B
C3 8 44 A
C4 1040 1
TOTAL 6 159 52 1015 1 2 1

C2 1 1
TOTAL 1 4 1

FILIERE GESTION PUBLIQUE INDICES GESTION PUBLIQUE

SIP SIE C1 C2 C3 C4 SIP SIE C B A 1040 1015 C2
C1 1 C
C2 B
C3 A 1
C4 1040
TOTAL 1 1015

C2
TOTAL 1

PIECE JOINTE N°1

PIECE JOINTE N°2

1

217

2 - CLASSEMENT DE LA FAMILLE PAR RANG

3 - MONTEES ET DESCENTES
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CLASSEMENT GENERAL 2012 PAR CATEGORIE
FAMILLE DES SIP-SIE

ANNEXE 3
PIECE JOINTE N°1

CAT NIVEAU

1 74 074045 7400651 SIP-SIE SEYNOD FF C1 A
2 59 059054 5910151 SIP-SIE ARMENTIÈRES FGP C1 A
3 01 001045 0100751 SIP-SIE TREVOUX FF C1 1040
4 57 057121 5700551 SIP-SIE SAINT-AVOLD FF C1 1040
5 73 073003 7300151 SIP-SIE AIX-LES-BAINS FF C1 1040
6 972 103014 9720451 SIP-SIE LE MARIN FF C1 1040
7 972 103013 9720351 SIP-SIE TRINITE FF C1 1015
8 01 001048 0100251 SIP-SIE BELLEGARDE-SUR-VALSERINE FF C2 1
9 13 013027 1310251 SIP-SIE LA CIOTAT FF C2 1
10 974 104016 9740251 SIP-SIE SAINT-BENOIT FF C2 1
11 67 067047 6700651 SIP-SIE SELESTAT FF C2 1
12 67 067117 6700551 SIP-SIE SAVERNE FF C2 1
13 62 062067 6200653 SIP-SIE HENIN-BEAUMONT FF C2 1
14 34 034041 3400551 SIP-SIE PEZENAS FF C2 1
15 01 001050 0100551 SIP-SIE OYONNAX FF C2 1
16 73 073049 7300251 SIP-SIE ALBERTVILLE FF C2 1
17 07 007005 0700251 SIP-SIE AUBENAS FF C2 1
18 44 044040 4400251 SIP-SIE CHATEAUBRIANT FF C2 1
19 85 085039 8500251 SIP-SIE FONTENAY-LE-COMTE FF C2 1
20 17 017019 1700351 SIP-SIE ROCHEFORT FF C2 1
21 54 054059 5400251 SIP-SIE LONGWY FF C2 1
22 57 057120 5700251 SIP-SIE FORBACH FF C2 1
23 54 054047 5400151 SIP-SIE BRIEY FF C2 1
24 85 085048 8500351 SIP-SIE LES HERBIERS FF C2 1
25 30 030035 3000451 SIP-SIE UZES FF C2 1
26 01 001049 0100151 SIP-SIE AMBERIEU-EN-BUGEY FF C2 1
27 07 007051 0700551 SIP-SIE TOURNON-SUR-RHONE FF C2 1
28 50 050065 5000551 SIP-SIE GRANVILLE FF C2 1
29 57 057066 5700351 SIP-SIE HAYANGE FF C2 1
30 68 068032 6800351 SIP-SIE GUEBWILLER FF C2 1
31 68 068127 6800651 SIP-SIE SAINT-LOUIS FF C2 1
32 50 050052 5000451 SIP-SIE COUTANCES FF C2 1
33 73 073032 7300551 SIP-SIE SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE FF C2 1
34 62 062087 6200451 SIP-SIE BRUAY-LA-BUISSIERE FF C2 1
35 37 037001 3700151 SIP-SIE AMBOISE FF C2 1
36 09 009034 0900251 SIP-SIE PAMIERS FF C2 1
37 49 049055 4900251 SIP-SIE BAUGE FF C2 1
38 82 082012 8200151 SIP-SIE MOISSAC FF C2 1
39 44 044039 4400151 SIP-SIE ANCENIS FF C2 1
40 27 027019 2700251 SIP-SIE BERNAY FF C2 1
41 33 033036 3300651 SIP-SIE LESPARRE-MEDOC FF C2 1
42 57 057045 5700651 SIP-SIE SARREBOURG FF C2 1
43 29 029213 2900751 SIP-SIE QUIMPERLE FF C2 1
44 80 080056 8000451 SIP-SIE PERONNE FF C2 1
45 79 079043 7900151 SIP-SIE BRESSUIRE FF C2 1
46 40 040038 4000351 SIP-SIE MORCENX FF C2 1
47 42 042223 4200151 SIP-SIE FEURS FF C2 1
48 50 050054 5000151 SIP-SIE AVRANCHES FF C2 1
49 28 028040 2800251 SIP-SIE CHATEAUDUN FF C2 1
50 33 033081 3300251 SIP-SIE BLAYE FF C2 1
51 54 054058 5400351 SIP-SIE LUNEVILLE FF C2 1
52 54 054007 5400651 SIP-SIE TOUL FF C2 1
53 68 068126 6800151 SIP-SIE ALTKIRCH FF C2 1
54 65 065037 6500251 SIP-SIE LOURDES FF C2 1
55 81 081010 8100351 SIP-SIE GAILLAC FF C2 1
56 35 035052 3500251 SIP-SIE MONTFORT FF C2 1
57 07 007002 0700151 SIP-SIE ANNONAY FF C2 1
58 84 084001 8400151 SIP-SIE APT FF C2 1

Classement 2012RANG
CATEGORIEL

Dpt Codique SAGES Structure FILIERE
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CLASSEMENT GENERAL 2012 PAR CATEGORIE
FAMILLE DES SIP-SIE

ANNEXE 3
PIECE JOINTE N°1

CAT NIVEAU

Classement 2012RANG
CATEGORIEL

Dpt Codique SAGES Structure FILIERE

59 66 066017 6600351 SIP-SIE PRADES FF C2 1
60 08 008045 0800451 SIP-SIE SEDAN FF C2 1
61 38 038040 3800551 SIP-SIE SAINT-MARCELLIN FF C2 2
62 63 063014 6300451 SIP-SIE ISSOIRE FF C2 2
63 53 053036 5300151 SIP-SIE CHÂTEAU-GONTIER FF C2 2
64 76 076202 7600151 SIP-SIE BOLBEC FF C2 2
65 2A 02A015 2A00251 SIP-SIE PORTO-VECCHIO FF C2 2
66 12 012033 1200351 SIP-SIE MILLAU FF C2 2
67 61 061044 6100351 SIP-SIE ARGENTAN FF C2 2
68 63 063066 6300651 SIP-SIE THIERS FF C2 2
69 39 039049 3900451 SIP-SIE SAINT-CLAUDE FF C2 2
70 85 085049 8500451 SIP-SIE LUCON FF C2 2
71 32 032008 3200251 SIP-SIE CONDOM FF C2 2
72 64 064050 6400351 SIP-SIE OLORON-SAINTE-MARIE FF C2 2
73 76 076015 7600351 SIP-SIE ELBEUF FF C2 2
74 46 046036 4600251 SIP-SIE FIGEAC FF C2 2
75 76 076220 7600551 SIP-SIE FECAMP FF C2 2
76 67 067012 6700151 SIP-SIE ERSTEIN FF C2 2
77 64 064049 6400451 SIP-SIE ORTHEZ FF C2 2
78 59 059504 5920351 SIP-SIE DENAIN FF C2 2
79 17 017045 1700151 SIP-SIE JONZAC FF C2 2
80 17 017042 1700751 SIP-SIE SAINT-JEAN-D'ANGELY FF C2 2
81 24 024062 2400451 SIP-SIE RIBERAC FF C2 2
82 11 011023 1100251 SIP-SIE LIMOUX FF C2 2
83 71 071063 7100451 SIP-SIE LE CREUSOT FF C2 2
84 37 037046 3700351 SIP-SIE LOCHES FF C2 2
85 61 061054 6100551 SIP-SIE FLERS FF C2 2
86 76 076081 7600951 SIP-SIE YVETOT FF C2 2
87 77 077042 7700751 SIP-SIE NEMOURS FF C2 2
88 05 005003 0500151 SIP-SIE BRIANCON FF C2 2
89 02 002033 0200251 SIP-SIE CHAUNY FF C2 2
90 76 076075 7600751 SIP-SIE NEUFCHATEL-EN-BRAY FF C2 2
91 17 017018 1700251 SIP-SIE MARENNES FF C2 2
92 07 007050 0700451 SIP-SIE LE TEIL FF C2 2
93 34 034060 3400351 SIP-SIE LODEVE FF C2 2
94 27 027043 2700151 SIP-SIE LES ANDELYS FF C2 2
95 70 070054 7000251 SIP-SIE LURE FF C2 2
96 89 089060 8900351 SIP-SIE JOIGNY FF C2 2
97 50 050064 5000851 SIP-SIE VALOGNES FF C2 2
98 10 010032 1000251 SIP-SIE ROMILLY-SUR-SEINE FF C2 2
99 71 071065 7100551 SIP-SIE LOUHANS FF C2 2

100 49 049054 4900551 SIP-SIE SEGRE FF C2 2
101 39 039044 3900351 SIP-SIE POLIGNY FF C2 2
102 62 062043 6201051 SIP-SIE SAINT-POL-SUR-TERNOISE FF C2 2
103 67 067122 6700851 SIP-SIE WISSEMBOURG FF C2 2
104 47 047041 4700351 SIP-SIE TONNEINS FF C2 2
105 71 071066 7100751 SIP-SIE MONTCEAU-LES-MINES FF C2 2
106 14 014064 1400751 SIP-SIE VIRE FF C2 2
107 18 018045 1800451 SIP-SIE VIERZON FF C2 2
108 29 029033 2900351 SIP-SIE CHATEAULIN FF C2 2
109 70 070019 7000151 SIP-SIE GRAY FF C2 2
110 79 079044 7900451 SIP-SIE PARTHENAY FF C2 2
111 61 061043 6100651 SIP-SIE MORTAGNE-AU-PERCHE FF C2 2
112 79 079052 7900651 SIP-SIE THOUARS FF C2 2
113 12 012047 1200651 SIP-SIE VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE FF C2 2
114 65 065038 6500151 SIP-SIE LANNEMEZAN FF C2 3
115 54 054048 5400551 SIP-SIE PONT-A-MOUSSON FF C2 3
116 01 001046 0100651 SIP-SIE SAINT-LAURENT-SUR-SAONE FF C2 3
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CLASSEMENT GENERAL 2012 PAR CATEGORIE
FAMILLE DES SIP-SIE

ANNEXE 3
PIECE JOINTE N°1

CAT NIVEAU

Classement 2012RANG
CATEGORIEL

Dpt Codique SAGES Structure FILIERE

117 70 070027 7000351 SIP-SIE LUXEUIL-LES-BAINS FF C2 3
118 01 001003 0100351 SIP-SIE BELLEY FF C2 3
119 43 043005 4300151 SIP-SIE BRIOUDE FF C2 3
120 46 046032 4600351 SIP-SIE GOURDON FF C2 3
121 80 080072 8000351 SIP-SIE MONTDIDIER FF C2 3
122 79 079045 7900551 SIP-SIE SAINT-MAIXENT-L'ECOLE FF C2 3
123 51 051050 5100651 SIP-SIE VITRY-LE-FRANCOIS FF C2 3
124 05 005027 0500251 SIP-SIE EMBRUN FF C2 3
125 68 068031 6800551 SIP-SIE RIBEAUVILLE FF C2 3
126 29 029217 2900451 SIP-SIE DOUARNENEZ FF C2 3
127 32 032042 3200351 SIP-SIE MIRANDE FF C2 3
128 81 081036 8100451 SIP-SIE MAZAMET FF C2 3
129 52 052047 5200351 SIP-SIE LANGRES FF C2 3
130 29 029021 2900251 SIP-SIE CARHAIX FF C2 3
131 33 033082 3300851 SIP-SIE LA REOLE FF C2 3
132 24 024061 2400251 SIP-SIE NONTRON FF C2 3
133 71 071008 7100151 SIP-SIE AUTUN FF C2 3
134 89 089058 8900551 SIP-SIE TONNERRE FF C2 3
135 14 014063 1400351 SIP-SIE FALAISE FF C2 3
136 62 062083 6200751 SIP-SIE LILLERS FF C2 3
137 61 061052 6100151 SIP-SIE L'AIGLE FF C2 3
138 18 018028 1800251 SIP-SIE SAINT-AMAND-MONTROND FF C2 3
139 86 086013 8600451 SIP-SIE MONTMORILLON FF C2 3
140 71 071023 7100851 SIP-SIE PARAY-LE-MONIAL FF C2 3
141 28 028041 2800451 SIP-SIE NOGENT-LE-ROTROU FF C2 3
142 88 088061 8800651 SIP-SIE VITTEL FF C2 3
143 58 058033 5800351 SIP-SIE COSNE-SUR-LOIRE FF C2 3
144 15 015035 1500351 SIP-SIE SAINT-FLOUR FF C2 3
145 63 063048 6300151 SIP-SIE AMBERT FF C2 3
146 25 025048 2500351 SIP-SIE MORTEAU FF C2 3
147 61 061053 6100451 SIP-SIE DOMFRONT FF C2 3
148 87 087026 8700351 SIP-SIE SAINT-JUNIEN FF C2 3
149 27 027057 2700651 SIP-SIE VERNEUIL-SUR-AVRE FF C2 3
150 36 036012 3600451 SIP-SIE LA CHATRE FF C2 3
151 22 022049 2200651 SIP-SIE PAIMPOL FF C2 3
152 36 036038 3600551 SIP-SIE ISSOUDUN FF C2 3
153 26 026010 2600151 SIP-SIE DIE FF C2 3
154 19 019037 1900351 SIP-SIE USSEL FF C2 3
155 2B 02B008 2B00251 SIP-SIE CORTE FF C2 3
156 10 010047 1000151 SIP-SIE BAR-SUR-AUBE FF C2 3
157 2B 02B023 2B00351 SIP-SIE CALVI FF C2 3
158 51 051052 5100551 SIP-SIE SEZANNE FF C2 3
159 18 018044 1800351 SIP-SIE SANCERRE FF C2 3
160 21 021042 2100551 SIP-SIE SEMUR-EN-AUXOIS FF C2 3
161 02 002067 0200451 SIP-SIE HIRSON FF C2 3
162 09 009033 0900351 SIP-SIE SAINT-GIRONS FF C2 3
163 08 008059 0800351 SIP-SIE RETHEL FF C2 3
164 55 055050 5500251 SIP-SIE COMMERCY FF C2 3
165 12 012056 1200251 SIP-SIE ESPALION FF C2 3
166 59 059531 5920151 SIP-SIE AVESNES-SUR-HELPES FF C2 3
167 04 004036 0400551 SIP-SIE SISTERON FF C3 1
168 50 050063 5000651 SIP-SIE MORTAIN FF C3 1
169 23 023035 2300151 SIP-SIE AUBUSSON FF C3 1
170 76 076079 7600451 SIP-SIE EU FF C3 1
171 57 057065 5700151 SIP-SIE CHÂTEAU-SALINS FF C3 1
172 71 071067 7100351 SIP-SIE CHAROLLES FF C3 1
173 972 103015 9720251 SIP-SIE SAINT-PIERRE FF C3 1
174 59 059532 5920551 SIP-SIE LE QUESNOY FF C3 1
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175 34 034046 3400151 SIP-SIE BEDARIEUX FF C3 1
176 36 036036 3600151 SIP-SIE ARGENTON-SUR-CREUSE FF C3 1
177 89 089061 8900251 SIP-SIE AVALLON FF C3 1
178 16 016052 1600251 SIP-SIE BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE FF C3 1
179 87 087036 8700151 SIP-SIE BELLAC FF C3 1
180 26 026043 2600351 SIP-SIE NYONS FF C3 1
181 16 016019 1600451 SIP-SIE CONFOLENS FF C3 1
182 87 087037 8700451 SIP-SIE SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE FF C3 1
183 38 038057 3800451 SIP-SIE LA MURE FF C3 1
184 72 072053 7200451 SIP-SIE SAINT-CALAIS FF C3 1
185 79 079053 7900251 SIP-SIE MELLE FF C3 2
186 15 015031 1500251 SIP-SIE MAURIAC FF C3 2
187 34 034047 3400651 SIP-SIE SAINT-PONS-DE-THOMIERES FF C3 2
188 86 086040 8600251 SIP-SIE CIVRAY FF C3 2
189 973 102003 9730152 SIP-SIE SAINT-LAURENT-DU-MARONI FF C3 2
190 88 088071 8800351 SIP-SIE NEUFCHATEAU FF C3 2
191 36 036037 3600251 SIP-SIE LE BLANC FF C3 2
192 14 014061 1400551 SIP-SIE PONT-L'EVEQUE FF C3 2
193 16 016038 1600551 SIP-SIE RUFFEC FF C3 2
194 2A 02A011 2010351 SIP-SIE SARTENE FF C3 2
195 58 058006 5800251 SIP-SIE CLAMECY FF C3 2
196 30 030063 3000551 SIP-SIE LE VIGAN FF C3 2
197 67 067116 6700451 SIP-SIE SARRE-UNION FF C3 2
198 12 012048 1200551 SIP-SIE SAINT-AFFRIQUE FF C3 2
199 86 086041 8600351 SIP-SIE LOUDUN FF C3 2
200 88 088062 8800251 SIP-SIE GERARDMER FF C3 2
201 08 008058 0800251 SIP-SIE FUMAY FF C3 2
202 02 002070 0200351 SIP-SIE GUISE FF C3 3
203 58 058032 5800151 SIP-SIE CHÂTEAU-CHINON FF C3 3
204 21 021063 2100251 SIP-SIE CHATILLON-SUR-SEINE FF C3 3
205 50 050051 5000251 SIP-SIE CARENTAN FF C3 3
206 971 101004 9710351 SIP-SIE MARIE-GALANTE FF C3 3
207 52 052048 5200251 SIP-SIE JOINVILLE FF C3 3
208 12 012058 1200151 SIP-SIE DECAZEVILLE FF C3 3
209 08 008051 0800551 SIP-SIE VOUZIERS FF C3 3
210 21 021026 2100451 SIP-SIE MONTBARD FF C3 3
211 48 048031 4800351 SIP-SIE MARVEJOLS FF C3 3
212 04 004037 0400151 SIP-SIE BARCELONNETTE FF C3 3
213 48 048024 4800151 SIP-SIE FLORAC FF C3 3
214 48 048032 4800551 SIP-SIE SAINT-CHELY-D'APCHER FF C3 3
215 04 004029 0400451 SIP-SIE SAINT-ANDRE-LES-ALPES FF C3 3
216 51 051051 5100451 SIP-SIE SAINTE-MENEHOULD FF C3 3
217 48 048025 4800251 SIP-SIE LANGOGNE FF C3 3

1 63 6300201 CDI-SIE LA BOURBOULE FF C3 3
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CLASSEMENT GENERAL 2012
FAMILLE DES SIP-SIE

 ANNEXE 3
PIECE JOINTE N°2

1- MONTEES

DEPT CODIQUE SAGES LIBELLE FILIERE CAT INDICE CAT INDICE

74 074045 7400651 SIP-SIE SEYNOD FF C1 1015 C1 A

01 001045 0100751 SIP-SIE TREVOUX FF C1 1015 C1 1040
73 073003 7300151 SIP-SIE AIX-LES-BAINS FF C1 1015 C1 1040

972 103014 9720451 SIP-SIE LE MARIN FF C2 C1 1040

972 103013 9720351 SIP-SIE TRINITE FF C2 C1 1015

12 012056 1200251 SIP-SIE ESPALION FF C3 C2
2B 02B008 2B00251 SIP-SIE CORTE FF C3 C2
2B 02B023 2B00351 SIP-SIE CALVI FF C3 C2
36 036038 3600551 SIP-SIE ISSOUDUN FF C3 C2
55 055050 5500251 SIP-SIE COMMERCY FF C3 C2
58 058033 5800351 SIP-SIE COSNE-SUR-LOIRE FF C3 C2
61 061053 6100451 SIP-SIE DOMFRONT FF C3 C2
63 063048 6300151 SIP-SIE AMBERT FF C3 C2

2- DESCENTES

DEPT CODIQUE SAGES LIBELLE FILIERE CAT INDICE CAT INDICE

01 001050 0100551 SIP-SIE OYONNAX FF C1 1015 C2

08 008058 0800251 SIP-SIE FUMAY FF C2 C3
23 023035 2300151 SIP-SIE AUBUSSON FF C2 C3
36 036036 3600151 SIP-SIE ARGENTON-SUR-CREUSE FF C2 C3
57 057065 5700151 SIP-SIE CHÂTEAU-SALINS FF C2 C3
71 071067 7100351 SIP-SIE CHAROLLES FF C2 C3
76 076079 7600451 SIP-SIE EU FF C2 C3
86 086041 8600351 SIP-SIE LOUDUN FF C2 C3
89 089061 8900251 SIP-SIE AVALLON FF C2 C3

AVANT 2012

AVANT 2012


